2025年6月

デモの皆さま

2025年小俣ダンススタジオ
フォーメーションの

          皆様

フリーダンス

応援よろしくお願い致します。

トロピカルサマーパーティー

日時 2025年７月２０日

場所 京王プラザホテル八王子

開場 午後１時

演奏 かおり＆ファイン ミントスタッフ挨拶

令和７年４月１９日ミント春の親睦パーティーも各教室の先生方そして生徒の

皆様の参加を頂き無事終わることができました。大勢の方々から楽しかった

とお言葉を頂きスタッフ一同ほっと致しました。ですが、まだまだ見直すことも

多々ございます。来年に向け少しずつ出発しております。持続していけるよう

一同頑張っていきますので、応援の程よろしくお願い申し上げます。

ありがとうございました。    小俣ダンススタジオwithミント  中村 京子